Совет сельского поселения Халиловский сельсовет
муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18 мая 2018 года № 118
Об утверждении новой структуры администрации сельского поселения
Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан
В соответствии со статьями 17, 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, на основании Постановления Правительства Республики Башкортостан «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан» № 610 от 24.12.2013 г., в соответствии с п. 3 ст. 20 Устава сельского поселения Халиловский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан и в связи с необходимостью приведения муниципальных должностей муниципальной службы в соответствие с действующим законодательством,   Совет  сельского поселения Халиловский  сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру администрации сельского поселения Халиловский  сельсовет муниципального района  Абзелиловский район Республики Башкортостан на 19.05.2018 года:
	   Муниципальные должности

	1.
	Глава сельского поселения
	1 ед.

	   Должности муниципальной службы

	1.
	Управляющий делами
	1 ед.

	2.
	Специалист 1 категории (землеустроитель 1 категории)
	1 ед.

	3.
	Специалист 1 категории (инспектор 1 категории)
	1 ед.

	4.
	Специалист 1 категории (инспектор 1 категории)
	1 ед.

	5.
	Специалист 1 категории (инженер 1 категории)
	1 ед.

	   Должности по техническому обеспечению

	1.
	Уборщик служебных помещений
	0,25 ед.

	ИТОГО:
	6,25 ед.

2. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 14.10.2016 года № 54 «Об утверждении новой структуры администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район  Республики Башкортостан».
3. Обнародовать настоящее решение в здании администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Халиловский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения
Халиловский сельсовет                                                                       А.Б.Хайбуллин